
IV Etapa do Campeonato de Orientação do Distrito Federal - 2022
Chácara dos professores 20.11.2022

Federação de Orientação do Distrito Federal

Caroline Luciane Broering Dutra
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : D Sênior B
Distancia : 2100m (Desnivel 25m)
Tempo : 0:27:08 (12'55"/km)

1/3 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Eliane Vaz Pinto 0:27:13
3. Patrícia Marcia de Azevedo Silva 0:52:24

1. 61 00:02:40 255m 10'27"/km
2. 72 00:02:06 00:04:46 140m 15'00"/km
3. 38 00:01:55 00:06:41 204m 9'24"/km
4. 65 00:04:29 00:11:10 177m 25'20"/km
5. 54 00:01:01 00:12:11 94m 10'49"/km
6. 60 00:01:38 00:13:49 122m 13'23"/km
7. 57 00:02:40 00:16:29 270m 9'53"/km
8. 58 00:00:59 00:17:28 127m 7'45"/km
9. 51 00:02:08 00:19:36 221m 9'39"/km

10. 49 00:02:06 00:21:42 108m 19'27"/km
11. 35 00:02:04 00:23:46 79m 26'10"/km
12. 74 00:02:06 00:25:52 108m 19'27"/km
13. 36 00:01:04 00:26:56 112m 9'31"/km
14. 999 00:00:12 00:27:08 56m 3'34"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.fodf.com.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4398
https://www.helga-o.com

